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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêtés : 3 - 13

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

315 000 F (202 G)

2 000 F (3 046 G)

:

8 000 F (1 583 G)

36 000 F (177 G)

12 500 F (496 G)

31 328 000 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 4è   :

- 5è   :

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

Masse à partager               126 975 000 F:

1 - 6 - 15

Désordre                             61 500 F (1 030 G):
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ATHENA DU LUY

HELSINKI NOLIMIT

HAPPY HARRY

GURZUF

SARATOGA EST

GREYM

COLBERT DU BERLAIS

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU LUNDI 21 OCTOBRE 2024 : 3 - 1 - 7 - 14 NPO : 0 NP : 0

"4+1" DU MERCREDI 23 OCTOBRE 2024     

15 CONCURRENTS - 1       COURSE - ATTELE      
39 000 EUROS (ENV. 25 500 000 CFA) - 2.625 METRES      

AGEN LA GARENNE - GD PRIX DE L'AGGLO.D'AGEN - GP DYNAVENA
ère

Bien qu'il ne se soit pas imposé depuis plus de 900 jours, GIROLAMO (14) détient de sérieux titres à 
faire valoir. Lors de sa dernière tentative, il a notamment dominé HAPPYJO DE LIGNY et s'annonce 
comme un sérieux prétendant à la victoire. Pour briser l'écart, il devra toutefois dominer les deux 
élèves de Yannick Henry : HAPPYJO DE LIGNY (13) et GARDNER SHAW (15), idéalement 
engagés, présentés en mode course et associés à des drivers de talent. HULK DE TILLARD (7) 
fait preuve d'une louable régularité et va tenter de profiter de son avantage initial pour 
décrocher un accessit, à l'instar de HAPPY DU BOIS (9), troisième d'un Quinté+ au début du 
mois de septembre. En dernier lieu, à Beaumont-de-Lomagne, FORREST GUMP SET (2) a 
offert une belle réplique à Irrati Duem. Il ambitionnera une place parmi les cinq premiers, à 
l'instar d'ENTRE AMIS (12), qui s'était brillamment imposé dans le Grand Prix de Villeréal cet 
été. Tout sera une question de sagesse avec FLYING DEVIL (10), capable de créer une 
grosse surprise.

1 - IDOLE D'OURVILLE : Vainqueur à Biarritz cet été, cette 
concurrente d'Emmanuel Varin a ensuite connu un passage 
à vide avant de refaire surface à Enghien le 17 octobre. Pourtant 
malchanceuse ce jour-là, elle a pris une bonne cinquième place 
et a laissé ainsi de gros regrets à ses preneurs. Face à ses 
aînés, elle ambitionnera une place, comme d'autres.
2 - FORREST GUMP SET : En dernier lieu, à Beaumont-de-
Lomagne, ce représentant de l'écurie Watch Buy Win a 
longtemps fait illusion pour la victoire avant d'être dominé par 
le bon Irrati Duem pour finir. Vainqueur à Toulouse le mois 
précédent, il se plaît sur les tracés corde à droite et détient 
une belle carte à jouer.
3 - ICARE DU BERYL : À la fin de l'été, ce concurrent d'Yvan 
Lacombe s'est classé quatrième d'un Quinté+ à Beaumont-
de-Lomagne, juste derrière HAPPY DU BOIS (9). Il fait 
preuve d'une certaine régularité et ne doit surtout pas être 
condamné pour sa récente disqualification à Marseille. Si tout 
se passe bien, il devrait prendre une part active à l'emballage 
final. Notre regret !
4 - FIRST DE CHOISEL : Lors de son avant-dernière sortie, 
cet autre pensionnaire d'Yvan Lacombe s'est classé troisième 
dans un lot toutefois d'un niveau inférieur, à Cazuabon-Barbotan. 
Depuis, il n'a pu se mettre en valeur à Beaumont-de-Lomagne 
(8I) et ne dispose plus d'aucune marge de manoeuvre dans 
cette catégorie. Dans un second choix.
5 - FIFTY : Très performant cet été, avec notamment de 
nombreux podiums, cet élève de Denis Brossard a toutefois 
été disqualifié dans les premiers mètres à l'occasion de ses 
deux dernières sorties. Jugé sur ce qu'il a fait de mieux, il 
détient une belle carte à jouer, mais pour cela, il devra 
s'élancer sur la bonne jambe. Affaire d'impression.
6 - IVRAM : Auteur d'un superbe meeting d'été à Biarritz avec 
quatre podiums, dont deux victoires, à la clé, ce concurrent 
d'Olivier Picard a toutefois montré ses limites lors de ses 
sorties suivantes. Même s'il a déjà brillé sur le parcours qui nous 
intéresse, il ne dispose pas d'une grande marge de manoeuvre. 
D'autres candidatures lui semblent préférables.
7 - HULK DE TILLARD : Ce pensionnaire d'Igor-Pierre Blanchon 
fait preuve d'une louable régularité en compétition. Lors 
de sa dernière tentative à Saint-Galmier, il a fait illusion 
pour la victoire avant de subir une double attaque. Il n'a 
certes encore jamais réussi sur cette piste, mais c'est 
un véritable droitier et il garde tout de même son mot à 
dire pour les accessits.

8 - GENERAL MITCHELL : En un an, cet autre atout d'Emmanuel 
Varin n'est monté qu'une seule fois sur un podium, le 18 août 
à Saint-Jean-de-Monts, dans un lot nettement inférieur à 
celui-ci. Largement dominé à Reims et à Challans lors de ses 
dernières tentatives, il semble désormais plus à l'aise sur les 
pistes en herbe. À écarter.
9 - HAPPY DU BOIS : Troisième du Quinté+ du 9 septembre, 
remporté par le bon Icare de Phyt's, ce rejeton de Let's Go 
Along s'est ensuite classé deuxième à Cholet, seulement 
battu par If Bleu, qui a répété depuis. Mis à part son dernier 
échec, à Durtal, il fait preuve d'une certaine régularité et 
devrait ainsi prendre une part active à l'emballage final.
10 - FLYING DEVIL : Cette année, ce protégé d'Arnaud Barré 
s'est très souvent montré fautif et compte neuf disqualifications 
en seize sorties. Lors de ses fautes, il a parfois montré qu'il était 
cependant encore compétitif à ce niveau. Il est engagé à la 
limite du recul et sera déféré des antérieurs pour l'occasion. S'il 
reste sage, il peut créer une belle surprise. Attention !
11 - GOLD D'OCCAGNES : En dernier lieu, à Beaumont-de-
Lomagne, ce représentant de l'écurie Mip a fourni un conclu 
honorablement. Cet attentiste connaît une très belle réussite 
sur cet hippodrome puisqu'il compte trois victoires et une 
deuxième place en cinq sorties. Il doit certes bénéficier 
d'un bon parcours pour donner le meilleur de lui-même, 
mais reste compétitif pour une place, comme d'autres.
12 - ENTRE AMIS : Cet été, ce pensionnaire de Christophe Feyte 
s'est brillamment imposé dans le Grand Prix de Villeréal en 
dominant des chevaux de qualité. Lors de son avant-dernière 
sortie, à La Cépière, il était toujours compétitif pour une place 
sur le podium, lorsqu'il s'est montré fautif dans le dernier 
tournant. À ne surtout pas écarter !
13 - HAPPYJO DE LIGNY : Alors qu'il était ferré, ce représentant 
de l'écurie Smart s'est classé cinquième d'un bon lot à Toulouse 
le 27 septembre. Pieds nus et associé à Matthieu Abrivard 
cette fois-ci, il semble faire face à un objectif et devrait lutter 
pour la victoire, même s'il n'a encore jamais réussi sur cet 
anneau.
14 - GIROLAMO : Ce représentant de l'écurie Mz détient de 
sérieux titres à faire valoir et a notamment dominé 
HAPPYJO DE LIGNY (13) lors de sa dernière tentative (4e), 
à Marseille-Borély. Bien qu'il ne se soit plus imposé 
depuis le 13 avril 2022, dans une épreuve du GNT, il fait 
face à un bel engagement et pourrait bien briser l'écart !
15 - GARDNER SHAW : Lauréat d'un Quinté+ en fin de meeting 
d'hiver, cet autre pensionnaire de Yannick Henry a été écarté de 
la compétition durant l'été. Il compte désormais deux parcours de 
remise en jambes et sera associé à Alexandre Abrivard pour 
l'occasion. Bien engagé au plafond des gains et déferré des 
quatre pieds, il devrait refaire parler de lui.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 14 – 13 – 15 – 7 – 9 – 2 – 12

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

DRIVERS EN FORME :  

FORME : 13 – 7 – 9 – 2 – 12

CLASSE : 14 – 15 – 3 – 13 – 7

PROGRES : 11 – 5 – 2 – 15 – 12

REGULARITE : 3 – 7 – 13 – 14 – 9

10 - FLYING DEVIL 6 - IVRAM
4 - FIRST DE CHOISEL

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

13 - 9 - 7 - 15 - 3 - 5 - 2 - 6 - 14

13 - 7 - 15 - 9 - 3 - 2 - 14 - 1 - 5

TURF-FR.COM 13 - 15 - 14 - 7 - 9 - 3 - 1 - 2 - 11

14 - 15 - 13 - 7 - 9 - 5 - 6 - 2 - 3 TURFOMANIA

13 - 15 - 9 - 3 - 7 - 14 - 5 - 10L’INDEPENDANT DU MIDI

ZONE-TURF.FR 15 - 7 - 13 - 9 - 14 - 5 - 2 - 3 - 11

F. TERRY – Y. HENRY – E. VARIN

M. ABRIVARD – D. BEKAERT – F. NIVARD

8 - GENERAL MITCHELL

3 - ICARE DU BERYL
1 - IDOLE D'OURVILLE

DRIVERS

  8 - M. SASSIER

  9 - S. GUARATO

10 - C. THOMAIN

11 - M. MOTTIER

12 - C. MOTTIER

13 - Y. HARET

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - F. TERRY

3 - Y. HENRY

4 - F. LEBLANC

5 - R. DERIEUX

6 - J.M. BAZIRE

7 - L.CL. ABRIVARD

  8 - R. DERIEUX

  9 - F. LAGADEUC

10 - F. NIVARD

11 - M. MOTTIER

12 - A. BARRIER

13 - G. GELORMINI

1 - E. RAFFIN

2 - Y. LEBOURGEOIS

3 - B. ROCHARD

4 - M. ABRIVARD

5 - D. BEKAERT

6 - D. THOMAIN

7 - P.Y. VERVA

14 15

11 - GOLD D'OCCAGNES
5 - FIFTY

7 - 15 - 13 - 9 - 6 - 3 - 10 - 14 - 2 EUROPE 1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

M. CRIADO

F. CLOZIER

V. CABOS

Y. LACOMBE

N.R. BROSSARD

V. FOUCAULT

F. NIVARD

ANTOINE M. FOSSEY

D. BEKAERT

A. BARRE

J.H. TREICH

R. LE CREPS

M. ABRIVARD

PIERRICK LE MOEL

A. ABRIVARD

E. VARIN

F. TERRY

Y. LACOMBE

Y. LACOMBE

D. BROSSARD

O. PICARD

I.P. BLANCHON

E. VARIN

E. PLANCHENAULT

A. BARRE

J.H. TREICH

CH. FEYTE

Y. HENRY

Pierrick LE MOEL

Y. HENRY

EC. E. VARIN

EC.WATCH BUY WIN

G. LACOMBE

CH. BESNIER

 S. MARCHAIS

D. POINSIGNON

J. F. ABALAIN

EC. E. VARIN

J.P. MALLET

A. BARRE

EC. MIP

R. SIE

EC. SMART

EC. MZ

J. LARQUET

F.6

H.9

H.6

H.9

H.9

M.6

H.7

H.8

H.7

H.9

H.8

H.10

M.7

M.8

H.8

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

1.13.20

1.12.70

1.12.70

1.13.00

1.14.10

1.12.60

1.13.70

1.12.70

1.13.30

1.12.40

1.12.90

1.13.30

1.11.60

1.10.80

1.11.20

5.D.0.9.8

2.D.6.1.D

D.3.4.4.7

8.3.7.D.6

D.D.1.3.2

5.6.0.2.3

3.2.2.5.1

0.8.4.4.3

0.2.3.3.5

4.D.D.D.6

6.0.4.D.3

9.D.D.5.1

5.5.4.3.1

4.3.7.8.2

0.8.9.5.2

137 310

138 450

150 635

154 410

155 360

160 760

161 860

162 085

162 940

164 423

233 920

256 730

284 175

336 040

337 509

DRIVERS CHRONO.DIST.

28/1

12/1

18/1

54/1

27/1

31/1

10/1

63/1

14/1

23/1

20/1

16/1

6/1

8/1

7/1

25/1

15/1

18/1

53/1

24/1

34/1

9/1

61/1

11/1

26/1

19/1

17/1

3/1

5/1

4/1

IDOLE D'OURVILLE

FORREST GUMP SET

ICARE DU BERYL

FIRST DE CHOISEL

FIFTY

IVRAM

HULK DE TILLARD

GENERAL MITCHELL

HAPPY DU BOIS

FLYING DEVIL

GOLD D'OCCAGNES

ENTRE AMIS

HAPPYJO DE LIGNY

GIROLAMO

GARDNER SHAW

REPORT ORDRE DU 4+1 
DU MERCREDI 23 OCTOBRE 2024

51.187.776 F CFA

28/1   12/1    18/1    54/1    27/1    31/1    10/1    63/1    14/1    23/1    20/1    16/1    6/1      8/1       7/1

25/1   15/1    18/1   53/1    24/1   34/1    9/1     61/1   11/1    26/1   19/1   17/1    3/1      5/1     4/1
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